Edição 642 Pág 1  Araguari, 12 de janeiro de 2024

EXTRATO DE TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI TORNA PÚBLICO O EXTRATO DE TERMO DE HOMOLOGA-
ÇÃO E ADJUDICAÇÃO. PROCESSO LICITATÓRIO N° 033/2023, modalidade TOMADA DE PREÇO
002/2023, cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DESTINADA À EXECUÇÃO DO PROJETO PA-
RA SUBSTITUIÇÃO DO TELHADO DO PLENÁRIO “EDIFICAÇÃO TOMBADA HISTÓRICA” E ANEXO AD-
MINISTRATIVO DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI-MG, INCLUINDO SISTEMA DE DRENAGEM
PLUVIAL, PREVISÃO DE ESTRUTURA METÁLICA PARA APOIO DO NOVO TELHADO EM TELHAS ISOTÉ-
MICAS, E SUBSTITUIÇÃO DA PARTE ELÉTRICA COM FORNECIMENTO DE MATERIAL E PESSOAL NE-
CESSÁRIOS À EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS, CONCLUINDO COM A EXECUÇÃO DE LIMPEZA FINAL
PARA A ENTREGA DOS SERVIÇOS CONFORME O MEMORIAL DESCRITIVO. Assim sendo, satisfazen-
do à legalidade e ao mérito administrativo, HOMOLOGO O PROCESSO LICITATÓRIO N° 033/2023,
modalidade TOMADA DE PREÇO 002/2023,  com fundamento no inciso VI,  do art.  43,  da Lei
8.666/1993, adjudicando o objeto licitado em favor da empresa MAGENTTA INCORPORADORA E
CONSTRUTORA  LTDA,  inscrita  no  CNPJ/MF  sob  o  n°  14.342.359/0001-51  pelo  valor  total  de
R$302.225,07 (Trezentos e dois mil duzentos e vinte e cinco reais e sete centavos). Araguari, 11
de janeiro de 2024 – Rodrigo Costa Ferreira - Presidente da Câmara Municipal de Araguari

Instituído pela Lei nº 5949, de 16 de outubro de 2017

		2024-01-12T16:21:06-0300
	zelap